CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

AYUDA A SUBSIDIO

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FERNANDO HUERTA CERECEDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC TUXTEPEC, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VILLAR

SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

FLORA SUAREZ GOMEZ

SILVINO GAMBOA CRUZ

CESAR ROSAS VERA

TERESA FERNANDEZ JOSE
REFUGIO BORROMEO OCAMPO
ANGEL PEDRO MANUEL

JUDITH SANCHEZ GARCIA
SUSANA VIGIL MARTINEZ

GLORIA BALDERRAMA LOZANO
MATILDE HERNANDEZ ALVAREZ
ALICIA MONTERRUBIO REGULES
CARLOS CABRERA VALERO
ISABEL REGULES ZAVALETA
MARISOL JUAREZ ANTONIO
MARGARITA ROSELIS SANCHEZ LOPEZ
ANGEL CHAVEZ REYEZ

TIBURCIA JULIAN MARIANO
JAVIER DIAZ BAUTISTA

CORNELIO NARCISO MERINO
LAURIANO ORTIZ FIGUEROA

TITO ROSALES FERRUX

DARIA ESCOBEDO USCANGA
JOSE EDUARDO ELVIRA PACHECO
GUSTAVO PORTELA CRUZ
FRANCISCO CHAVEZ CISNEROS
EVA GARCIA JOSE

SERAFINA DIONICIO NICOLAS
ESTEBAN ARELLANO ARRONIZ
ANACLETO PALACIOS HERRERA
MARIA MONSERRAT ALVEAR MORALES

ANILU CELIA DELFIN RODRIGUEZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

SUGF470322MOCRML08
GACS580720HOCMRLO06
ROVC500628HVZSRS01
FEJT560506MOCRSR08
BOOR670830HCSRCF07
PEMAG80104HOCDNNO08
SAGJ651005MVZNRDO9
VIMS420801MOCGRS00
BALG350316MOCLZLO07
HEAMS520728MOCRLT04
MORA770602MOCNGL03
CAVC590213HVZBLRO7
REZI491001MOCGVS00
JUAM030113MMCRNRAG
SALM420222MOCNPR04
CARA431001HOCHYNO3
JUMT450315MOCLRBO7
DIBJ741203HOCZTV09
NAMC720916HOCRRR08
OIFL771019HOCRGRO06
ROFT460206HVZSRT08
EOUD521025MOCSSR01
EIPE010327HOCLCDA2
POCG550801HVZRRS08
CACF540917HOCHSRO05
GAJE681122MOCRSV04
DINS421224MOCNCRO05
AEAE590812HOCRRSO07
PAHA510713HOCLRNO04
AEMM950206MOCLRNO4

R.F.C.

HECTOR TORRECILLA CASTILLO

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,999.00
3,998.87
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